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ANDREJČKOV TEK 2017
23. TEK NA VRŠIČ

URADNI REZULTATI

TIMING MOJSTRANATIMING MOJSTRANAVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

25.6.2017  /  Kranjska Gora 25.6.2017 na 12:12 / Stran 1/5

Uv. Št.št. Ime Letnik Klub Čas Zaostanek

  ŽENSKE A - do 30 let (1988 in mlajše)  

1 778 KLINAR TINA 1994 1h06:46.89

2 744 ŠEMROV SARA 1991 1h31:07.07 24:20.18

  ŽENSKE B - od 30 do 39 let (1978 - 1987)  

1 769 JELOVŠEK JASMINA 1985 PULZ SPORT 1h04:10.13

2 786 SCHUMET NUŠA 1984 1h14:36.58 10:26.45

  ŽENSKE C - od 40 do 49 let (1968 - 1977)  

1 790 LEROCH CLAUDIA 1974 1h12:33.16

2 736 ROMIH MAJA 1969 TEK.SI 1h15:45.80 3:12.64

3 768 KERŠTAJN VESNA 1974 1h19:08.49 6:35.33

4 794 MARKUN BARBARA 1970 KRANJ 1h20:33.39 8:00.23

5 803 FERLAN ANDREJA 1968 1h24:06.82 11:33.66

6 731 STEBLOVNIK LILI 1972 TEK.SI 1h31:26.45 18:53.29

Ni končal

775 MAHKOVIC TANJA 1972 MI2

  ŽENSKE D - od 50 do 59 let (1958 - 1967)  

1 741 PLAHUTA MARTA 1965 ŠD ARTIČE 1h17:09.91

2 800 KALAN MAJA 1965 ŠD PARTIZAN ŠK. LOKA 1h32:28.77 15:18.86

3 732 VUJIČ CVETKA 1958 TEK.SI 1h37:54.26 20:44.35

  MOŠKI A - do 20 let (1998 in mlajši)  

1 779 HREN TINE 1999 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 59:40.53

  MOŠKI B - od 20 do 29 let (1988 - 1997)  

1 801 BREGAR GAŠPER 1990 KGT PAPEŽ, INOV-8 SLO. 51:20.55

2 752 BRATINA NICK 1994 1h00:37.89 9:17.34

3 746 GORIŠEK NIK 1995 1h08:52.62 17:32.07
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  MOŠKI C - od 30 do 39 let (1978 - 1987)  

1 751 DOLAR TOMAŽ 1984 GARS JESENICE 56:04.01

2 789 ŽITNIK URBAN 1986 58:03.72 1:59.71

3 784 LAJEVEC MIHA 1984 KŠD PEČE 58:38.02 2:34.01

4 763 SOBOČAN ANŽE 1984 1h01:14.40 5:10.39

5 796 KAVS KLEMEN 1981 TD BOVEC 1h03:17.91 7:13.90

6 792 KOVAČ DARKO 1982 ŠKD MEKINJE 1h07:19.88 11:15.87

7 785 SENICA RUDI 1981 KŠD PEČE 1h07:33.06 11:29.05

8 798 PREŠEREN TADEJ 1982 ŠD 184 NOVO MESTO 1h08:01.33 11:57.32

9 738 COKAN ROK 1985 1h10:12.86 14:08.85

10 743 SLUGA TEO 1979 1h30:38.01 34:34.00

11 745 JAN JURE 1980 HITRI IN DRZNI DOO 1h31:03.18 34:59.17

Ni končal

730 SVETINA UROŠ 1980 TD KRANJSKA GORA

  MOŠKI D - od 40 do 49 let (1968 - 1977)  

1 776 CVET MIRAN 1968 KGT PAPEŽ 49:28.95

2 760 SENICA VID 1977 54:46.00 5:17.05

3 793 SOKLIČ TOMAŽ 1974 KD ŠENTURŠKA GORA 55:29.65 6:00.70

4 780 ROBIČ ANDREJ 1976 ŠD KRANJSKA GORA 59:21.18 9:52.23

5 782 JANJATOVIČ MIRKO 1971 KGT PAPEŽ KAMNIK 1h00:15.23 10:46.28

6 757 LINDIČ ANDREJ 1976 1h02:01.22 12:32.27

7 762 VERČIČ UROŠ 1975 BAMBI 1h02:08.26 12:39.31

8 771 STROHMAIER MARK 1973 STV GLOBAL-FABER TEAM 1h03:16.27 13:47.32

9 797 BAYER SANDI 1970 ŠD 184 NOVO MESTO 1h03:48.59 14:19.64

10 799 DOLENC ROK 1976 1h05:37.28 16:08.33

11 754 JENKO JURE 1975 SCUM 1h08:16.59 18:47.64

12 756 FLEK MARKO 1976 TEK.SI 1h08:35.80 19:06.85

13 764 RUPAR ROBERT 1969 1h10:55.42 21:26.47

14 765 TANASIĆ MARKO 1968 1h10:59.20 21:30.25

15 774 MAHKOVIC SEBASTJAN 1971 MI2 1h18:05.63 28:36.68

16 761 DVORŠEK JURE 1972 VIEFFECORSE 1h18:35.84 29:06.89

17 787 ŽELEZNIK FRANCI 1973 ŠD ČEŠNJICE 1h23:45.24 34:16.29

18 755 FLEK JANEZ 1970 TEK.SI 1h25:30.37 36:01.42

  MOŠKI E - od 50 do 59 let (1958 - 1967)  

1 773 TERAŽ FRANCI 1962 ACRONI TEAM 58:15.80

2 781 MRAK DUŠAN 1961 MOJSTRANA 1h00:44.64 2:28.84

3 783 KALAN TOMAŽ 1958 PLETILSTVO JAKOPINA 1h01:06.37 2:50.57

4 750 KAMINSKI WIESLAW 1967 1h01:24.56 3:08.76

5 759 ČEBIN MARJAN-ROSI 1966 ŠD RAVENSKA VAS ZAGORJE 1h02:40.00 4:24.20
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6 767 KERŠTAJN ROBERT 1967 1h04:23.51 6:07.71

7 748 GALIN BOJAN 1958 ŠKD MEKINJE 1h04:37.08 6:21.28

8 791 WITTIG DIETER 1964 1h04:56.15 6:40.35

9 740 PLAHUTA JOŽE 1966 SLOVENSKA VOJSKA 1h12:18.60 14:02.80

10 739 VONČINA TOMISLAV 1965 SLOBODNI TRKAČI 1h13:53.85 15:38.05

11 795 ROZMAN SANDI 1963 ŠRD OMEGA R 1h15:10.29 16:54.49

12 805 OPETNIK SIEGFRIED 1963 HSV KLAGENFURT 1h15:30.50 17:14.70

13 747 ROBLEK TOMAŽ 1967 1h17:02.61 18:46.81

14 742 TERŠEK MIRAN 1963 HRASTNIK 1h18:06.55 19:50.75

15 758 SNEDEC FRANCI 1961 CANIFIT 1h18:56.32 20:40.52

16 737 VRABER MATJAŽ 1963 AADS/TEK.SI 1h24:42.64 26:26.84

17 733 ŽAGAR JANEZ 1960 AADS/TEK.SI 1h25:31.13 27:15.33

18 734 PARKELJ ALEKSANDER 1967 TEK.SI 1h29:22.42 31:06.62

19 770 KERT ANTON 1965 PLETILSTVO JAKOPINA 1h32:47.49 34:31.69

  MOŠKI F - od 60 do 69 let (1948 - 1957)  

1 753 JESENKO ANDREJ 1957 1h01:49.66

2 749 ČINKOLE STANE 1953 1h23:17.29 21:27.63

  MOŠKI G - nad 70 let (1947 in starejši)  

1 735 LEGVART JOŽE 1943 TEK.SI 1h30:31.73

2 788 HRIBERNIK FRANC 1941 TSK TRIGLAV KRANJ 1h37:32.31 7:00.58

  ŽENSKE ABSOLUTNO  

1 769 JELOVŠEK JASMINA 1985 PULZ SPORT 1h04:10.13

2 778 KLINAR TINA 1994 1h06:46.89 2:36.76

3 790 LEROCH CLAUDIA 1974 1h12:33.16 8:23.03

4 786 SCHUMET NUŠA 1984 1h14:36.58 10:26.45

5 736 ROMIH MAJA 1969 TEK.SI 1h15:45.80 11:35.67

6 741 PLAHUTA MARTA 1965 ŠD ARTIČE 1h17:09.91 12:59.78

7 768 KERŠTAJN VESNA 1974 1h19:08.49 14:58.36

8 794 MARKUN BARBARA 1970 KRANJ 1h20:33.39 16:23.26

9 803 FERLAN ANDREJA 1968 1h24:06.82 19:56.69

10 744 ŠEMROV SARA 1991 1h31:07.07 26:56.94

11 731 STEBLOVNIK LILI 1972 TEK.SI 1h31:26.45 27:16.32

12 800 KALAN MAJA 1965 ŠD PARTIZAN ŠK. LOKA 1h32:28.77 28:18.64

13 732 VUJIČ CVETKA 1958 TEK.SI 1h37:54.26 33:44.13

Ni končal

775 MAHKOVIC TANJA 1972 MI2



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

ANDREJČKOV TEK 2017

23. TEK NA VRŠIČ

URADNI REZULTATI

TIMING MOJSTRANATIMING MOJSTRANAVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

25.6.2017  /  Kranjska Gora 25.6.2017 na 12:12 / Stran 4/5

Uv. Št.št. Ime Letnik Klub Čas Zaostanek

  MOŠKI ABSOLUTNO  

1 776 CVET MIRAN 1968 KGT PAPEŽ 49:28.95

2 801 BREGAR GAŠPER 1990 KGT PAPEŽ, INOV-8 SLO. 51:20.55 1:51.60

3 760 SENICA VID 1977 54:46.00 5:17.05

4 793 SOKLIČ TOMAŽ 1974 KD ŠENTURŠKA GORA 55:29.65 6:00.70

5 751 DOLAR TOMAŽ 1984 GARS JESENICE 56:04.01 6:35.06

6 789 ŽITNIK URBAN 1986 58:03.72 8:34.77

7 773 TERAŽ FRANCI 1962 ACRONI TEAM 58:15.80 8:46.85

8 784 LAJEVEC MIHA 1984 KŠD PEČE 58:38.02 9:09.07

9 780 ROBIČ ANDREJ 1976 ŠD KRANJSKA GORA 59:21.18 9:52.23

10 779 HREN TINE 1999 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 59:40.53 10:11.58

11 782 JANJATOVIČ MIRKO 1971 KGT PAPEŽ KAMNIK 1h00:15.23 10:46.28

12 752 BRATINA NICK 1994 1h00:37.89 11:08.94

13 781 MRAK DUŠAN 1961 MOJSTRANA 1h00:44.64 11:15.69

14 783 KALAN TOMAŽ 1958 PLETILSTVO JAKOPINA 1h01:06.37 11:37.42

15 763 SOBOČAN ANŽE 1984 1h01:14.40 11:45.45

16 750 KAMINSKI WIESLAW 1967 1h01:24.56 11:55.61

17 753 JESENKO ANDREJ 1957 1h01:49.66 12:20.71

18 757 LINDIČ ANDREJ 1976 1h02:01.22 12:32.27

19 762 VERČIČ UROŠ 1975 BAMBI 1h02:08.26 12:39.31

20 759 ČEBIN MARJAN-ROSI 1966 ŠD RAVENSKA VAS ZAGORJE 1h02:40.00 13:11.05

21 771 STROHMAIER MARK 1973 STV GLOBAL-FABER TEAM 1h03:16.27 13:47.32

22 796 KAVS KLEMEN 1981 TD BOVEC 1h03:17.91 13:48.96

23 797 BAYER SANDI 1970 ŠD 184 NOVO MESTO 1h03:48.59 14:19.64

24 767 KERŠTAJN ROBERT 1967 1h04:23.51 14:54.56

25 748 GALIN BOJAN 1958 ŠKD MEKINJE 1h04:37.08 15:08.13

26 791 WITTIG DIETER 1964 1h04:56.15 15:27.20

27 799 DOLENC ROK 1976 1h05:37.28 16:08.33

28 792 KOVAČ DARKO 1982 ŠKD MEKINJE 1h07:19.88 17:50.93

29 785 SENICA RUDI 1981 KŠD PEČE 1h07:33.06 18:04.11

30 798 PREŠEREN TADEJ 1982 ŠD 184 NOVO MESTO 1h08:01.33 18:32.38

31 754 JENKO JURE 1975 SCUM 1h08:16.59 18:47.64

32 756 FLEK MARKO 1976 TEK.SI 1h08:35.80 19:06.85

33 746 GORIŠEK NIK 1995 1h08:52.62 19:23.67

34 738 COKAN ROK 1985 1h10:12.86 20:43.91

35 764 RUPAR ROBERT 1969 1h10:55.42 21:26.47

36 765 TANASIĆ MARKO 1968 1h10:59.20 21:30.25

37 740 PLAHUTA JOŽE 1966 SLOVENSKA VOJSKA 1h12:18.60 22:49.65

38 739 VONČINA TOMISLAV 1965 SLOBODNI TRKAČI 1h13:53.85 24:24.90

39 795 ROZMAN SANDI 1963 ŠRD OMEGA R 1h15:10.29 25:41.34

40 805 OPETNIK SIEGFRIED 1963 HSV KLAGENFURT 1h15:30.50 26:01.55

41 747 ROBLEK TOMAŽ 1967 1h17:02.61 27:33.66

42 774 MAHKOVIC SEBASTJAN 1971 MI2 1h18:05.63 28:36.68

43 742 TERŠEK MIRAN 1963 HRASTNIK 1h18:06.55 28:37.60

44 761 DVORŠEK JURE 1972 VIEFFECORSE 1h18:35.84 29:06.89

45 758 SNEDEC FRANCI 1961 CANIFIT 1h18:56.32 29:27.37

46 749 ČINKOLE STANE 1953 1h23:17.29 33:48.34
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47 787 ŽELEZNIK FRANCI 1973 ŠD ČEŠNJICE 1h23:45.24 34:16.29

48 737 VRABER MATJAŽ 1963 AADS/TEK.SI 1h24:42.64 35:13.69

49 755 FLEK JANEZ 1970 TEK.SI 1h25:30.37 36:01.42

50 733 ŽAGAR JANEZ 1960 AADS/TEK.SI 1h25:31.13 36:02.18

51 734 PARKELJ ALEKSANDER 1967 TEK.SI 1h29:22.42 39:53.47

52 735 LEGVART JOŽE 1943 TEK.SI 1h30:31.73 41:02.78

53 743 SLUGA TEO 1979 1h30:38.01 41:09.06

54 745 JAN JURE 1980 HITRI IN DRZNI DOO 1h31:03.18 41:34.23

55 770 KERT ANTON 1965 PLETILSTVO JAKOPINA 1h32:47.49 43:18.54

56 788 HRIBERNIK FRANC 1941 TSK TRIGLAV KRANJ 1h37:32.31 48:03.36

Ni končal

730 SVETINA UROŠ 1980 TD KRANJSKA GORA


